

PUBLICADO
Dia 0/ 108 12017
Jornal Diano Ofical
M.º 900
Cline B.rg.
Assinaturo

MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL CNPJ 15.403.041/0001-04

PORTARIA Nº 922 / 2.017.

"Prorrogar a Convocação para o exercício das funções de magistério, em caráter temporário e da outras providências."

RICARDO FÁVARO NETO, Prefeito Municipal de Itaquiraí -MS., no exercício das funções inerentes a seu cargo, e

Considerando o disposto na Lei Complementar 020 / 2.006 de 09 de Janeiro de 2.006, e suas alterações;

Considerando o disposto na Lei 384 / 2.006 de 09 de Janeiro de 2.006;

Considerando as atividades inerentes ao ano letivo de 2.017;
RESOLVE:

- Art. 1°- Prorrogar a Convocação para o exercício das funções de magistério, em caráter temporário, dos professores (as) relacionados (as) no anexo único da presente portaria, contendo 01 (uma) página.
- Art. 2 °- Esta portaria tem seus efeitos de acordo com as datas constantes no anexo único.
- Art. 3 °- Revogadas as disposições em contrário;
 Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 25 de Julho de 2.017.

RICARDO FÁVARO NETO Prefeito Municipal



E-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br





MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL CNPJ 15.403.041/0001-04

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 922 / 2.017.

ESCOLA MUN.JARDIM PRIMAVERA

MATR.	NOME	H.AULAS/MÊS	INICIO	TERMINO	CARGO
5399	CRISTIANE DE ALBUQUERQUE ANDRELO	100	08/07/2017	15/12/2017	PROFESSOR(A)

C.E.I. SITIO DO PICA PAU AMARELO

MATR.	NOME	H.AULAS/MÊS	INICIO	TERMINO	CARGO
5457	HELIANE HELENA DA SILVA	100	08/07/2017	15/12/2017	MONITORA
		4 4			

APAE

MATR.	NOME	H.AULAS/MÊS	INICIO	TERMINO	CARGO
5182	FRANCIELE DE JESUS SOUSA	100	08/07/2017	15/12/2017	PROFESSOR(A)

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 25 de Julho de 2.017.

RICARDO FÁVARO NETO

Prefeito Municipal

